page   152  page   165
C7080A/ H7080B
:                0~100%RH
:
:
:
4~20mA  0~10VDC
2%, 3%, 5%RH (25 , 20~80%RH)

外形尺寸：(mm)
H7080
订货型号及技术参数
1.风管式温湿度传感器
2.风管式温湿度变送器
订货型号 温度传感器元件 温度范围 湿度精度 湿度输出信号形式
H7080B3102 PT1000 0~50℃ ±2% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B1103 NTC10K 0~50℃ ±3% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B2103 NTC20K 0~50℃ ±3% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B3103 PT1000 0~50℃ ±3% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B1105 NTC10K 0~50℃ ±5% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B2105 NTC20K 0~50℃ ±5% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B3105 PT1000 0~50℃ ±5% 4~20mA / 0~10Vdc
订货型号 温度输出信号形式 温度范围 湿度精度 湿度输出信号形式
H7080B3242 4~20mA / 0~10Vdc -10~40℃ ±2% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B3272 4~20mA / 0~10Vdc    0~70℃ ±2% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B3243 4~20mA / 0~10Vdc -10~40℃ ±3% 4~20mA / 0~10Vdc
H7080B3273 4~20mA / 0~10Vdc    0~70℃ ±3% 4~20mA / 0~10Vdc